por medio electrónico el día 03 de agosto de la misma anualidad, esta Corporación AUTORIZÓ un 
APROVECHAMIENTO FORESTAL DE ÁRBOLES AISLADOS POR OBRA PRIVADA, a la señora DIANA 
ANDREA ORTIZ ECHEVERRI, identificada con cédula de ciudadanía número 39.446.521, en calidad 
autorizada, consistente en intervenir mediante el sistema tala rasa ciento diecisiete (117) individuos 
arbóreos, para el desarrollo del proyecto denominado "CASA BLANCA" localizados en el predio 
identificado con folio de matrícula inmobiliaria número 020-472, ubicado en el área de expansión urbana 
del municipio de Rionegro. Vigencia del permiso por un término de ocho (08) meses contados a partir de la